


DOBROPIS

Stavba Objekt	Obecný úrad v Zavaré ZAVAR - Okružná križovatka		Faktúra č. AR1100284
	Dátum: 13.6.2011		Obdobie jún 2011
	Podacie číslo:	Číslo spisu:	Prílohy: 4
	Prílohy/listy:	Vybavuje:	ZoD č.: 120/08

Zhotoviteľ	Objednávateľ
 ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o. Mokráň záhon 2 821 04 Bratislava 2 IČO: 34 112 103 Banka: TABA IČ DPH: SK 2020358021 Účet: IBAN SK60 1100 0000 002629521208 Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro. Vložka č.: 13112/B	Obec Zavar, Obecný úrad v Zavaré Viktorínova 14 919 26 Zavar IČO: 313 203 DIČ: 2021175761 Banka: Dexia banka, a.s. Účet: 6399124001/5600

Platobné podmienky:



Dátum vystavenia faktúry:	10.6.2011	Forma úhr.	PP
Dátum daňovej povinnosti:	3.6.2011	Konš.sym.	308
Datum splatnosti:	do 30 dní od doručenia	Var.sym.	00284

Fakturované údaje
 Na základe Vašej žiadosti zo dňa 1.6.2011 Vám dobropisujeme rozdiel zistený kontrolou zo dňa 2.5.2011

Názov položky:	SKK			€		
	Netto:	DPH:	Spolu s DPH:	Netto:	DPH:	Spolu s DPH:
cena prác	-82 665,14	-15 706,40	-98 371,54	-2 743,98	-521,36	-3 265,34
Spolu:	-82 665,14	-15 706,40	-98 371,54	-2 743,98	-521,36	-3 265,34

Celková suma k úhrade: /€/ -3 265,34

Konverzný kurz Informatívna čiastka k úhrade -98 371,52 Sk
 1€ = 30,126

vystavil:	Ing. Marek Kováč	 ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o. Mokráň záhon 2, 821 04 Bratislava
tel.:	02 / 58 10 15 35	
podpis		tel.: 02 / 58 10 15 15 fax: 02 / 58 10 15 23 IČO: 34 112 103 DIČ: 2020358021 IČ DPH: SK2020358021

F. IDENTIFIKOVANÉ NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY, príp. nezrovnalosti:

prijímatel: Obec Zavar
 číslo ITMS: 22140120304
 objekt: SO 08
 faktúra: fa AR0800538

číslo položky	Popis	Mj	Množstvo	Cena jednotková EUR za kus	Cena celkom bez DPH
11	Profikoročný náter spoja	ks	3	2,72 €	8,16 €
26	Betón B-15 cem. Portl., fr. Do 22mm, spr. 60-100mm	m ³	3	85,36 €	256,08 €
Spolu bez DPH:					264,24 €
DPH 19%					50,21 €
Spolu s DPH:					314,45 €

objekt: SO 08
 faktúra: fa AR090031

číslo položky	Popis	Mj	Množstvo	Cena jednotková EUR za kus	Cena celkom bez DPH
8	HR-Svorka SP1	ks	3	0,69 €	2,07 €
13	Svietidlo výbojkové - typ CLIVIA 125 W	ks	3	9,86 €	29,58 €
14	Výbojka SHC 125 W	ks	3	5,32 €	15,96 €
15	Svietidlo výbojkové CLIVIA 125 W	ks	3	192,37 €	577,11 €
16	Osvetľovací stožiar - ocelový do dĺžky 8m	ks	3	44,76 €	134,28 €
17	Stožiar ocelový SB 8/78	ks	3	344,95 €	1 034,85 €
18	Elektrovýstroj stožiara 1 okruh	ks	3	15,43 €	46,29 €
19	Elektrovýstroj stožiara 1 okruh EKM	ks	3	33,75 €	101,25 €
20	Základový rošt	ks	3	21,18 €	63,54 €
21	Základový rošt	ks	3	63,49 €	190,47 €
23	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkovany, zemina tr. 3	m ³	3	28,73 €	86,19 €
24	Základ pre stožiar verejného osvetlenia	ks	3	44,97 €	134,91 €
27	Odvoz zeminy od stožiarov	m ³	3	21,08 €	63,24 €
Spolu bez DPH:					2 479,74 €
DPH 19%					471,15 €
Spolu s DPH:					2 950,89 €

Spolu bez DPH: 2 743,98 €
 DPH 19% 521,36 €
 Spolu s DPH 3 265,34 €